
Einlieferungsliste 
ÖWV BUNDESSCHAU  

Farbwellensittiche Altvögel 
 

 
 

Wir ersuchen, um das Einlieferungsprozedere zu vereinfachen, dieses Formular 
gemäß der Schauklasseneinteilung CH Stufe für die mitgebrachten Vögel auszufüllen. 
 
Name:      Züchternummer  ÖWV-Nr. 

Adresse:      oder Verband/Verein            Nr. 

A-   Ort       

Telefon:       

E-Mail:       

 
            Klasse         Geschlecht              Ring Nr.:                                          Farbe 
1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     
 
 
___________________      ______________________ 
Datum         Unterschrift 
 
 
ÖWV/Raiffeisenbank Utzenaich: IBAN: AT46 3445 0000 0315 3764 / BIC: RZOOAT2L450 

 


